1
Technické změny vyhrazeny beg-luxomat.com 19.06.2026
DA64-230/KNX REG
93302 EAN: 4007529933020
Brána propojuje sběrnici KNX-BUS se sběrnicí
DALI-BUS koncipovanou pro řízení osvětlení
Každá Gateway slouží k ovládání a stmívání.
Scénické moduly pro kontrolu jednotlivých
elektronických předřadníků.
Objednací údaje
Označení Barva Č. zboží
DA64-230/KNX REG - 93302
2
Technické změny vyhrazeny beg-luxomat.com 19.06.2026
Technické údaje
Napětí: 230 V AC -15/+10%
50 / 60 Hz
Rozměry: 90 x 72 x 64 mm (4
TE)
Elektřina: 5.5 mA (KNX,
typický)
Výstupní napětí: 16 V DC (DALI,
typický)
Spotřeba elektrické
energie: 0.9 – 6 W
Stupeň krytí: IP20 / třída II
Okolní teplota: -5 °C až +45 °C
Bydlení: PA66
Barva materiál: -
KNX TP 256: Ano
Nominální proud: 160 mA
Nominální proud
(max): 210 mA
Informace o produktu
Brána propojuje sběrnici KNX-BUS se sběrnicí DALI-BUS
koncipovanou pro řízení osvětlení
Každá Gateway slouží k ovládání a stmívání.
Scénické moduly pro kontrolu jednotlivých elektronických
předřadníků.
RGB a TW (DT8) podpora
Podpora B.E.G. Multisenzory DALI-LINK, tlačítkové moduly,
tlačítka a reléové moduly DALI
Uvedení do provozu přes DCA
Příkaz vysílání přes integrované ovládací tlačítka
Podpora pro nouzová osvětlení DALI
Kompatibilní s většinou ovladačů DALI a předřadníků DALI
3
Technické změny vyhrazeny beg-luxomat.com 19.06.2026
4
Technické změny vyhrazeny beg-luxomat.com 19.06.2026